[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 30 г. ЛИПЕЦКА
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОДПОЛКОВНИКА ОЛЕГА АНАТОЛЬЕВИЧА ПЕШКОВА
П Р И К А З

_______________                           г. Липецк                               №  ______
О назначении руководителя школьного
спортивного клуба «Олимп»

    В целях совершенствования постановки и организации спортивно-массовой и оздоровительной работы в школе, а также вовлечения несовершеннолетних в систематические занятия физической культурой и спортом, формирования у них мотивации и устойчивого интереса к укреплению здоровья
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить учителя физической культуры Хоботова В.В. руководителем школьного спортивного клуба «Олимп» с 01.09.2023 г.
2. Руководителю и членам спортивного клуба Аринину Д.С., Бурых И.В., Давтяну Г.А., Гаврилову Н.И., Чулкову В.Ю. спланировать работу ШСК «Олимп» на 2023-2024 учебный год.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

С.А.Ковтонюк
  С приказом ознакомлены:                                            В.Ю.Чулков

                                                                                     Г.А.Давтян

Д.С.Аринин

И.В.Бурых

                                                                                           Н.И.Гаврилов

                   В.В.Хоботов